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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M53804401H

2. Data e Regjistrimit 04/02/2025
3. Emri i Subjektit 3X ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 03/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje   Lagjja Gafurr Muço, Zona industriale, Nr. 1, 
Pasuria me Nr. 13/131 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim i energjise elektrike nga impiante gjeneruese 
fotovoltaike, eolike, hidrike, etj, si dhe tregtim i energjise 
elektrike. Implementimi dhe menaxhimi i projekteve 
gjeneruese (fotovoltaike, eolike, hidrike) te energjise 
elektrike, te cilat shfrytezojne burimet e rinovueshme te 
energjise si dielli, era, uji, si dhe i veprave te tyre ndihmese. 
Aplikimi dhe marrja nga qeveria shqiptare apo institucionet 
pergjegjese te shtetit shqiptar i te gjitha lejeve, licencave dhe 
autorizimeve paraprake/perfundimtare, te cilat mundesojn 
zhvillimin e ketyre aktiviteteve ne menyre te qete dhe ne 
perputhje me kuadrin ligjor ne fuqi ne Republiken e 
Shqiperise. Shitja me shumice dhe pakice e energjise 
elektrike tek operatoret, furnizuesit, tregtaret, konsumatoret e 
energjis elektrike (vendas apo te huaj), si dhe ne Bursen 
Shqiptare te Energjise Elektrike, apo Bursat e tjera jashté 
vendit. Gjithashtu, per te realizuar objektivat e saj, shoqeria 
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mund té ndermarre te zhvilloje edhe cdo lloj aktiviteti tjeter 
te ligjshem ne territorin e Republikes se Shqiperis dhe qe 
siguron te ardhura dhe fitime te ligjshme. Ndertime civile, 
ekonomike, germime dheu, sistemim tarracime, prodhime 2 
elementesh te parafabrikuara, betoni, e beton arme dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Ndertim te 
rrugeve kategorive te ndryshme, veshje me asfaltobeton te 
rrugeve/ndertim mbishtres, sistemim dhe asfaltim sheshi e 
punime karpeterie, rikonstruksione godinash civile, 
indusiriale etj. Punime hidraulike, punime /shtrim linja 
elektrike 2 etj. Kultivim import-export i prodhimeve 
bujqesore.
Agim Xhindoli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/02/2025 Deri: 03/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Adrian Dule
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Agim Xhindoli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 90.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 3X ENERGY
E-Mail: info@pmg.al  
Telefon: 0692722579  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-409408-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-522307-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, për miratimin e shitjeve të 10% të kuotave 
të ortakut Z. Agim Xhindoli në favor të Z. Adrian Dule.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Adrian Dule")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Xhindoli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("90.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Xhindoli")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 13/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F13D1F1-B3D7-42AC-80A3-02F87D830E70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D34109-B1AD-4A8D-A8F0-2A8BAEB862AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E61692-E6FB-404F-A47F-EA774DBD4AE3

